

レジメン名	投与量	剤型	投与時間	投与日	投与間隔
Beva+FOLFOXIRI療法	ベバシズマブ（5mg/kg）	注射	初回:90分	Day 1	2週間間隔
			2回目:60分		
			3回目以降:30分		
	イリノテカン（165mg/m ² ）	注射	60分	Day 1	
	オキサリプラチン（85mg/m ² ）	注射	2時間	Day 1	
	レボホリナート（200mg/m ² ）	注射	2時間	Day 1	
Beva+FOLFIRI療法	ベバシズマブ（5mg/kg）	注射	初回:90分	Day 1	2週間間隔
			2回目:60分		
			3回目以降:30分		
	イリノテカン（150mg/m ² ）	注射	90分	Day 1	
	レボホリナート（200mg/m ² ）	注射	2時間	Day 1	
	フルオロウラシル（400mg/m ² ）	注射	全開	Day 1	
Beva+mFOLFOX療法	ベバシズマブ（5mg/kg）	注射	初回:90分	Day 1	2週間間隔
			2回目:60分		
			3回目以降:30分		
	オキサリプラチン（85mg/m ² ）	注射	2時間	Day 1	
	レボホリナート（200mg/m ² ）	注射	2時間	Day 1	
	フルオロウラシル（400mg/m ² ）	注射	全開	Day 1	
Beva+XELOX療法	ベバシズマブ（7.5mg/kg）	注射	初回:90分	Day 1	3週間間隔
			2回目:60分		
			3回目以降:30分		
	オキサリプラチン（130mg/m ² ）	注射	2時間	Day 1	
	カペシタビン（2000mg/m ² /日）	内服	1日2回	2週間服用 1 週休薬	
Beva+XELIRI療法	ベバシズマブ（7.5mg/kg）	注射	初回:90分	Day 1	3週間間隔
			2回目:60分		
			3回目以降:30分		
	イリノテカン（200mg/m ² ）	注射	90分	Day 1	
SIRB療法	ベバシズマブ（7.5mg/kg）	注射	初回:90分	Day 1	3週間間隔
			2回目:60分		
			3回目以降:30分		
	イリノテカン（150mg/m ² ）	注射	90分	Day 1	
Beva+5-FU+LV療法	ベバシズマブ（5mg/kg）	注射	初回:90分	Day1・15・29・43	8週間間隔
			2回目:60分		
			3回目以降:30分		
	レボホリナート（125mg/m ² ）×2	注射	60分	Day1・8・15・22・29・36	
Beva+SOX療法	ベバシズマブ（7.5mg/kg）	注射	初回:90分	Day 1	3週間間隔
			2回目:60分		
			3回目以降:30分		
	オキサリプラチン（130mg/m ² ）	注射	2時間	Day 1	
Beva+Cape療法	ベバシズマブ（7.5mg/kg）	注射	初回:90分	Day 1	3週間間隔
			2回目:60分		
			3回目以降:30分		
	カペシタビン（2000mg/m ² /日）	内服	1日2回	2週間服用 1 週休薬	
Beva+UFT+LV療法	ベバシズマブ（5mg/kg）	注射	初回:90分	Day1・15	4週間間隔
			2回目:60分		
			3回目以降:30分		
	UFT（300mg/m ² /日）	内服	1日3回	3週間内服 1 週休薬	
Bev+TAS-102療法	ベバシズマブ（5mg/kg）	注射	初回:90分	Day1・15	4週間間隔
			2回目:60分		
			3回目以降:30分		
	ロンサーフ®（35mg/m ² /日）	内服	1日2回	Day1-5・Day8-12	

レジメン名	投与量	剤型	投与時間	投与日	投与間隔
Cetu+FOLFIRI療法（初回）	セツキシマブ（400mg/m ² ）	注射	2時間	Day 1	2週間間隔
	セツキシマブ（250mg/m ² ）	注射	60分	Day 8	
	イリノテカン（150mg/m ² ）	注射	90分	Day 1	
	レボホリナート（200mg/m ² ）	注射	2時間	Day 1	
	フルオロウラシル（400mg/m ² ）	注射	全開	Day 1	
	フルオロウラシル（2400mg/m ² ）	注射	46時間	Day 1	
Cetu+FOLFIRI療法（2回目以降）	セツキシマブ（250mg/m ² ）	注射	60分	Day 1・8	2週間間隔
	イリノテカン（150mg/m ² ）	注射	90分	Day 1	
	レボホリナート（200mg/m ² ）	注射	2時間	Day 1	
	フルオロウラシル（400mg/m ² ）	注射	全開	Day 1	
	フルオロウラシル（2400mg/m ² ）	注射	46時間	Day 1	
Cetu+CPT-11療法：初回	セツキシマブ（400mg/m ² ）	注射	2時間	Day 1	2週間間隔
	イリノテカン（150mg/m ² ）	注射	90分	Day 1	
	セツキシマブ（250mg/m ² ）	注射	1時間	Day 8	
Cetu+CPT-11療法：2回目以降	セツキシマブ（250mg/m ² ）	注射	60分	Day 1・8	2週間間隔
	イリノテカン（150mg/m ² ）	注射	90分	Day 1	
Encora+Binime+Cetu療法:初回	セツキシマブ（400mg/m ² ）	注射	2時間	Day 1	4週間間隔
	セツキシマブ（250mg/m ² ）	注射	1時間	Day 8・15・22	
	エンコラフェニブ（300mg/日）	内服	1日1回	毎日	
	ビメチニブ（90mg/日）	内服	1日2回	毎日	
Encora+Binime+Cetu療法:2投目以降	セツキシマブ（250mg/m ² ）	注射	1時間	Day 1・8・15・22	4週間間隔
	エンコラフェニブ（300mg/日）	内服	1日1回	毎日	
	ビメチニブ（90mg/日）	内服	1日2回	毎日	
Cetu療法：初回	セツキシマブ（400mg/m ² ）	注射	2時間	Day 1	1週間間隔
Cetu療法：2投目以降	セツキシマブ（250mg/m ² ）	注射	60分	Day 1	1週間間隔
RAM+FOLFIRI療法	ラムシルマブ（8mg/kg）	注射	60分	Day 1	2週間間隔
	イリノテカン（180mg/m ² ）	注射	90分	Day 1	
	レボホリナート（200mg/m ² ）	注射	2時間	Day 1	
	フルオロウラシル（400mg/m ² ）	注射	全開	Day 1	
	フルオロウラシル（2400mg/m ² ）	注射	46時間	Day 1（46時間持続）	
Afi+FOLFIRI療法	アフリベルセプトベータ（4mg/kg）	注射	60分	Day 1	2週間間隔
	イリノテカン（180mg/m ² ）	注射	90分	Day 1	
	レボホリナート（200mg/m ² ）	注射	2時間	Day 1	
	フルオロウラシル（400mg/m ² ）	注射	全開	Day 1	
	フルオロウラシル（2400mg/m ² ）	注射	46時間	Day 1（46時間持続）	
Pani療法	パニツムマブ（6mg/kg）	注射	60分	Day 1	2週間間隔
FOLFOXIRI療法	イリノテカン（165mg/m ² ）	注射	60分	Day 1	2週間間隔
	オキサリプラチン（85mg/m ² ）	注射	2時間	Day 1	
	レボホリナート（200mg/m ² ）	注射	2時間	Day 1	
	フルオロウラシル（3200mg/m ² ）	注射	48時間	Day 1	
FOLFIRI療法	イリノテカン（150mg/m ² ）	注射	90分	Day 1	2週間間隔
	レボホリナート（200mg/m ² ）	注射	2時間	Day 1	
	フルオロウラシル（400mg/m ² ）	注射	全開	Day 1	
	フルオロウラシル（2400mg/m ² ）	注射	46時間	Day 1	
mFOLFOX6	オキサリプラチン（85mg/m ² ）	注射	2時間	Day 1	2週間間隔
	レボホリナート（200mg/m ² ）	注射	2時間	Day 1	
	フルオロウラシル（400mg/m ² ）	注射	全開	Day 1	
	フルオロウラシル（2400mg/m ² ）	注射	46時間	Day 1	
5-FU+ℓLV療法	フルオロウラシル（600mg/m ² ）	注射	全開	Day 1・8・15・22・29・36	8週間間隔
	レボホリナート（125mg/m ² ）×2回	注射	60分	Day 1・8・15・22・29・36	
XELIRI療法	イリノテカン（200mg/m ² ）	注射	90分	Day 1	3週間間隔
	カベシタピン（1600mg/m ² /日）	内服	1日2回	2週間服用1週休薬	
XELOX療法	オキサリプラチン（130mg/m ² ）	注射	2時間	Day 1	3週間間隔
	カベシタピン（2000mg/m ² /日）	内服	1日2回	2週間服用1週休薬	
Per+Her療法（初回）	ペルツズマブ（840mg/Body）	注射	60分	Day 1	3週間間隔
	トラスツズマブ（8mg/kg）	注射	90分	Day 1	
Per+Her療法（2回目以降）	ペルツズマブ（420mg/Body）	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	トラスツズマブ（6mg/kg）	注射	30分	Day 1	
CPT-11+S-1療法	イリノテカン（120mg/m ² ）	注射	90分	Day 1・15	4週間間隔
	S-1（80mg/m ² /日）	内服	1日2回	2週間服用2週休薬	
CPT-11療法（末梢）	イリノテカン（150mg/m ² ）	注射	90分	Day 1	2週間間隔

レジメン名	投与量	剤型	投与時間	投与日	投与間隔
5-FU+RT療法	フルオロウラシル（1000mg/m ² ）	注射	24時間	Day1-5	4週間間隔
5-FU肝動注療法	フルオロウラシル（1000mg/m ² ）	注射	5時間	Day 1	1週間間隔
Fruquintinib療法	フリュザクラ®（5mg/日）	1日1回	内服	Day1-21	4週間間隔